箕輪町第 5 次振興計画の実現に向けたチャレンジ目標の達成に向け、町職員がチームを結

成し、町民等の意見を聞きながら調査研究を進める「チーム箕輪チャレンジ（箕輪町政策

研究会）」のキックオフミーティングを開催します。

 報道機関各位

  添付資料 有  無

 日 時  令和元年 6 月 3 日（月） 午前９時 30 分～10 時 30 分

                   終了後、研究生によるチーム別研究を実施

 場 所  地域交流センターみのわ 研修室 A・B

講 師  政策アドバイザー ＮＰＯ法人ＳＣＯＰ 主席研究員 北村 大治氏

 出席者  町長、副町長

チーム箕輪チャレンジ研究生 職員 10 人

その他職員

 内 容  チーム箕輪チャレンジ（箕輪町政策研究会）として政策研究を始める

にあたり、政策アドバイザーから「政策研究概論」と題して、課題の

発見や政策形成の技法についてご説明いただきます。

 その他  本事業は 4 年目の取組となります。

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース

令和元年 5月 28日 発信

企画振興課 まちづくり政策係
(政策調整担当課長) 社本 雅人 (担当) 笠原 直也
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

 令和元年度「チーム箕輪チャレンジ（箕輪町政策研究会）」

           キックオフミーティングを開催します

箕輪町